
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
23 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

23 липня 2019 року №771

Про затвердження розпоряджень міського
голови про надання матеріальної допомоги
відповідно до Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення
Гребінківської об’єднаної територіальної
громади на 2019 рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1.Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний

період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення Гребінківської об’єднаної територіальної
громади за 2019 рік:

- №212 від 01.07.2019 року «Про надання Лунзі Неллі Вікторівні матеріальної
допомоги на поховання померлого Зінченка Олександра Миколайовича»;

- №217 від 02.07.2019 року «Про надання Діденку Володимиру Анатолійовичу
матеріальної допомоги на поховання померлого батька Діденка Анатолія
Анатолійовича»;

- №221 від 16.07.2019 року «Про надання Єрмаковій Ніні Григорівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №222 від 16.07.2019 року «Про надання Єрмакову Олексію Олексійовичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №223 від 16.07.2019 року «Про надання Савченко Тетяні Іванівні
матеріальної допомоги на лікування сина Савченка Євгенія Олеговича»;

- №224 від 16.07.2019 року «Про надання Печніковій Оксані Вікторівні
матеріальної допомоги на лікування»;



- №225 від 16.07.2019 року «Про надання Толбатовій Катерині Федорівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №226 від 16.07.2019 року «Про надання Бондаренку Олександру
Порфировичу матеріальної допомоги на лікування»;

- №227 від 16.07.2019 року «Про надання Сухосиру Олексію Авксентійовичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №228 від 16.07.2019 року «Про надання Куксі Ганні Миколаївні
матеріальної допомоги на лікування брата Латиша Василя Миколайовича»;

- №229 від 16.07.2019 року «Про надання Баламут Галині Василівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №230 від 16.07.2019 року «Про надання Курочці Олександру Івановичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №231 від 16.07.2019 року «Про надання Ягодці Аліні Олександрівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №232 від 16.07.2019 року «Про надання Гелевер Тетяні Вікторівні
матеріальної допомоги на лікування чоловіка Гелевера Олександра
Вікторовича»;

- №233 від 16.07.2019 року «Про надання Острянській Раїсі Петрівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №234 від 16.07.2019 року «Про надання Логвиненко Зої Миколаївні
матеріальної допомоги на лікування сина Логвиненка Олександра
Сергійовича»;

- №235 від 16.07.2019 року «Про надання Гой Аллі Миколаївні матеріальної
допомоги на лікування.»;

- №236 від 16.07.2019 року «Про надання Линовицькому Валентину
Олександровичу матеріальної допомоги на лікування.»;

- №237 від 16.07.2019 року «Про надання Забілі Наталії Митрофанівні
матеріальної допомоги на лікування».
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської

ради з питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та
соціального захисту (Кулікова Т.В.) та заступника міського голови Волошина В.А.

Міський голова В.І.Колісніченко


